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Zaproszenie do współpracy z European
Energy Research Alliance

EERA jest jednym z fundamentów Strategicznego Planu Działań dla Technologii Energetycznych
(SET-Plan). Realizacja SET-Planu jest warunkiem podstawowym dla osiągnięcia ambitnych celów
nowej polityki energetycznej UE (tzw. 3x20).
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EERA promuje i nadzoruje wdrażanie zadań przewidzianych w SET-Planie. W ramach EERA
decydować się będzie, jakie wielkie projekty w zakresie energetyki będą finansowane. Głównym
celem EERA jest przyspieszenie rozwoju zaawansowanych technologii energetycznych poprzez
integrowanie działań i zasobów, łączenie krajowych i wspólnotowych źródeł finansowania, tworzenie
różnych modeli współpracy (m. in. joint programming). Udział w EERA jest otwarty dla wszystkich
instytucji mogących wnieść znaczący wkład merytoryczny i zasoby badawcze (personel
i infrastrukturę badawczą) i które mogą dzielić się nimi z innymi uczestnikami EERA.

Przewiduje się uruchomienie trzech wspólnych programów badawczych jeszcze w 2009 r.
i następnych trzech w 2010 r.

Kluczowe obszary, jakimi zajmować się będzie EERA to m.in.: CCS, energia słoneczna i wiatrowa,
geotermia, biopaliwa drugiej generacji, wodór i ogniwa paliwowe, inteligentne sieci energetyczne.

Zaproszenie do współpracy znajduje się na stronie:
http://www.eera-set.eu/index.php?index=28

Więcej informacji na temat EERA:
http://www.eera-set.eu/
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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